
ZARZĄDZENIE NR 4/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.)Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2014r. wprowadzone Zarządzeniem 
Nr 5/2014 Wójta Gminy Piaski z dnia 22 stycznia 2014 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ 

- załącznik nr 2 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Zenon Norman

Id: F1BD812D-334F-401C-867F-337368B6334B. Przyjety Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 4/W/2014
z 22 stycznia 2014r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-01-14
Ogółem

Stan na
dzień:10-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

21 898,000,00 21 898,00

21 898,00Urząd Gminy -organ 0,00 21 898,00

0,0085295 Pozostała działalność 21 898,0021 898,00
852 21 898,00Pomoc społeczna 2 514 249,00 2 536 147,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 21 898,0016 739 494,00 16 761 392,00

Id: F1BD812D-334F-401C-867F-337368B6334B. Przyjety Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 4/W/2014
z 22 stycznia 2014r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:22-01-14
Ogółem

Stan na
dzień:10-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

-23 000,00536 000,00 513 000,00

-23 000,00Urząd Gminy 536 000,00 513 000,00

556 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -23 000,00533 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00260 000,00 283 000,00
23 000,00Urząd Gminy 260 000,00 283 000,00

280 900,0001095 Pozostała działalność 23 000,00303 900,00

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 864 900,00 864 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,0050 000,00 42 000,00
-8 000,00Urząd Gminy 50 000,00 42 000,00

4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

8 000,000,00 8 000,00
8 000,00Urząd Gminy 0,00 8 000,00

190 900,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00190 900,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 190 900,00 190 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 094,0030 000,00 28 906,00
-1 094,00Urząd Gminy 30 000,00 28 906,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,000,00 1 094,00
1 094,00Urząd Gminy 0,00 1 094,00

840 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,00840 000,00
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 315 845,00 1 315 845,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0011 899 912,00 11 899 912,00

Id: F1BD812D-334F-401C-867F-337368B6334B. Przyjety Strona 1


	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



